



Centro Electrónico

COSME RUBEN PEREZ ZAMBRANO

ARRIENDO DE INMUEBLES, ARTICULOS DE REGALOS Y BAZAR

VARGAS # 1959 - CALAMA

TELEFONO : 55 - 2342207

R.U.T.:4.320.094-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº3620

SII - CALAMA

Cliete	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Fecha Emisión	: 23-12-2019
RUT	: 70.954.900-6		
Giro	: EDUCACION	Forma Pago	:
Dirección	: BERNARDO OHIGGINS 1155	Comuna	: CALAMA
Ciudad	: CALAMA	Teléfono	: 983400671

Detalle del documento:

CODIGO	DETALLE	CANT	UNI	PRECIO	TOTAL
CONTACTOR 9AMP/220V MARCA STECK		20	UNI	7.500	150.000
BOTONERA BOTONERA		20	UNI	3.500	70.000
pINZA	VOLTIAMPERIMETRICA MARCA UNIT MOD.UT200	5	UNI	45.000	225.000
mOTOR	REEFORD 0.5HP 4 POLOS(APROX.1400RPM)TRIFASICO	8	UNI	126.900	1.015.200
IUZ	LUZ PILOTO ROJO 220V	10	UNI	2.650	26.500
IUZ	LUZ PILOTO VERDE220V	10	UNI	2.650	26.500
IUZ	LUZ PILOTO AMARILLO 220V	10	UNI	2.650	26.500
INTERRUPTO AUTOMATICO1*16ªSAIME		20	UNI	7.100	142.000
INTERRUPTO DIFERENCIAL 2*25ªMARCA STECK		8	UNI	8.500	68.000

23 DIC. 2019



Doc Ref	Folio	Fecha	Razón Ref	Neto \$	:	1.749.700
OBSERVACION :				Exento \$	:	0
				I.V.A. (19%)	:	332.443
				Total \$	:	2.082.143



Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 22/08/2014. Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201900002692 A 201900002692

Fecha Emisión : 28/11/2019 A 28/11/2019

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
201900002692	4320094-1	2019002720	28/11/2019	111		
4002725	CONTACTOR 9AMP/220V MARCA STECK					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	150,000	28,500 178,500
4002727	BOTONERA PARTIR Y PARAR					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	70,000	13,300 83,300
4002729	PINZA VOLTIAMPERIMETRICA MARCA UNIT MO					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			5	225,000	42,750 267,750
4002851	MOTOR REEFORD 0.5HP 4 POLOS (APROX. 1400 R					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			8	1,015,200	192,888 1,208,088
4002852	LUZ PILOTO ROJO 220V					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			10	26,500	5,035 31,535
4002853	LUZ PILOTO VERDE 220V					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			10	26,500	5,035 31,535
4002854	LUZ PILOTO AMARILLO 220V					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			10	26,500	5,035 31,535
4002855	INTERRUPTOR AUTOMATICO 1*16" SAIME					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	142,000	26,980 168,980
4002856	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2*25" MARCA STEC					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			8	68,000	12,920 80,920

Total Neto : 1,749,700

Total IVA : 332,443

Total : 2,082,143

Rut

Firma

Nombre

Claudia Araya Cortés
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA
Entregado Conforme

Firma

Nombre

[Firma]
[Nombre]

Recibido Conforme